PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2011    № 487-адм
О внесении изменений в
постановление Администрации
города Смоленска от 21.07.2010
№ 1330-адм «Об утверждении

Порядка финансирования спортив-

ных мероприятий за счет средств

бюджета города Смоленска в

рамках городских долгосрочных

целевых программ»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести изменения в приложение к Порядку финансирования спортивных мероприятий за счет средств бюджета города Смоленска в рамках городских долгосрочных целевых программ, утвержденному постановлением Администрации города Смоленска от 21.07.2010 № 1330-адм, изложив подпункты 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.7, 1.9  в следующей редакции:

«1.1. Городские и районные чемпионаты, первенства, кубки, турниры и сборы к ним – до 150 рублей.

  1.2. Чемпионаты и первенства области, кубки, междугородние турниры  и сборы к ним – до 200 рублей.

  1.3. Областные спартакиады, фестивали и сборы к ним – до 250 рублей.

  1.4. Чемпионаты,    первенства,    кубки   России    и   сборы к ним – до 300 рублей».
          «1.7. Чемпионаты и первенства в федеральных округах (ЦФО) и сборы к ним – до 250 рублей».

«1.9. Питание участников показательных выступлений – до 100 рублей».
    2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

  3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 К.Г. Лазарев